
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημερών μετακί-

νησης εκτός έδρας ενός ιατρού κλάδου ΕΣΥ για 
το έτος 2024.

2	 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας και εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του 
προσωπικού που υπηρετεί στην Εταιρεία Προ-
στασίας Ανηλίκων Ηρακλείου, για το έτος 2025.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ4α/Γ.Π.58753	 (1)
Υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας ενός ιατρού κλάδου ΕΣΥ για 
το έτος 2024.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 

του άρθρου 2 του ν. 4336/14.8.2015 «Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις - κύρωση του σχεδίου Σύμβασης οικονομικής 
ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό μηχανισμό σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της συμφωνίας χρημα-
τοδότησης» (Α’ 94).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του  ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διαδικασίας» 
(Α’ 133).

3. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 211/85/ΕΕ) 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

4. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

5. Το π.δ 121/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Υγείας» 
(Α’ 148), όπως ισχύει.

6. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Αντιπροέδρου Κυβέρ-
νησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 131).

7. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματέων-Μεταφορά αρ-
μοδιοτήτων, Υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού-Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 1030)-Μεταβατικές διατάξεις (Α’ 139).

8. Την υπ’ αρ. 37310/9.7.2023 απόφαση «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας Μάριο Θεμιστο-
κλέους» (Β’ 4435)

9. Tην υπό στοιχεία 102928 ΕΞ2023/10-7-2023 απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

10. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π./2767/22.1.2018 (Β’ 232) 
κοινή υπουργική απόφαση περί καθορισμού ανώτατου 
ορίου ημερών κίνησης εκτός έδρας κατ’έτος για εκτέ-
λεση υπηρεσίας.

11. Το υπό στοιχεία Δ2/94347/07-11-2024 έγγραφο, 
με θέμα «Αίτημα υπέρβασης ανωτάτου ορίου ημερών 
εκτός έδρας» και συνημμένη την υπ’ αρ. 02/1326/08-11-
2024 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Οικονομικής 
υπηρεσίας της 5ης Υ.ΠΕ., (ΑΔΑ: 9Θ95469Η2Γ-Μ3Κ).

12. Την υπό στοιχεία Β1.α./οικ.62523/05-12-2024 εισή-
γηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 του Γενικού Διευ-
θυντή Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας.

13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από-
φασης προκαλείται συνολική δαπάνη σε βάρος του τα-
κτικού προϋπολογισμού της 5ης Υ.ΠΕ., που θα ανέλθει 
στα 1.100,00 €, η οποία θα καλυφθεί από τις πιστώσεις 
των κωδικών εξόδων ΚΑΕ 0721 α 02 και ΚΑΕ 0711 α 02.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

1) Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου προ-
βλεπόμενου ορίου ημερών για τις μετακινήσεις εκτός 
έδρας, κατά το έτος 2024, ενός ιατρού κλάδου ΕΣΥ της 
5ης Υ.ΠΕ., κατά τριάντα (30) ημέρες, μετά την εξάντλη-
ση του ορίου των ογδόντα (80) ημερών, λόγω του ότι 
ο ιατρός εξακολουθεί να μετακινείται προκειμένου να 
αντιμετωπιστούν υπηρεσιακές ανάγκες του Κέντρου 
Υγείας Λιδωρικίου.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 796

6641



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6642 Τεύχος B’ 796/24.02.2025

2) Η δαπάνη των μετακινήσεων θα καλυφθεί από εγκε-
κριμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού της 5ης Υ.ΠΕ. 
με βεβαίωση δέσμευσης αυτών κατά τις διατάξεις του 
ν. 4270/2014, σύμφωνα με τα ανωτέρω 11 και 12 σχετικά.

3) Η ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν 
τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 6 Φεβρουαρίου 2025

Οι Υφυπουργοί 

Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών	 Υγείας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 	 ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ	 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

Ι

Αριθμ. 2	 (2)
Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας και εργασίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του 
προσωπικού που υπηρετεί στην Εταιρεία Προ-
στασίας Ανηλίκων Ηρακλείου, για το έτος 2025.

Η ΠΡΌΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΊΑΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑΣ ΑΝΗΛΊΚΩΝ ΗΡΑΚΛΕΊΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 2 του α.ν. 2724/1940 περί ίδρυσης των 

Εταιρειών Προστασίας Ανηλίκων και του άρθρου 18 του 
ν. 2295/1995 όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 11 του 
ν. 3860/2010, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 11 
του ν. 4109/2013.

2. Την απόφαση υπ’ αρ. 46007/7-10-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 862) 
του Υπουργού Δικαιοσύνης για τον ορισμό των μελών 
του Δ.Σ. της Ε.Π.Α. Ηρακλείου.

3. Την  υπ’ αρ. 2/4-4-2024 απόφαση της Συνεδρίασης 
του Δ.Σ. της Ε.Π.Α. Ηρακλείου, με Θέμα 2ο την συγκρό-
τηση του νέου Δ.Σ. σε σώμα και ανάληψη των αρμοδι-
οτήτων τους.

4. Τον από 8/7/1970 εσωτερικό κανονισμό λειτουργί-
ας και αρμοδιοτήτων του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Ε.Π.Α. Ηρακλείου.

5. Το π.δ. 273/1991 «Οργανισμός της Εταιρείας Προ-
στασίας Ανηλίκων Ηρακλείου» (Α’ 100), όπως διορ-
θώθηκε στο Α’ 121/1991 και την υπ’  αρ. 36359 οικ./ 
20-5-2013 κοινή υπουργική απόφαση (Β’ 1229).

6. Το άρθρο 29 του ν. 3528/2007 (Α’ 26).
7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015, (Α’ 176).
8. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007, (Α’ 143).
9. Το γεγονός ότι η Στέγη Φιλοξενίας Ανηλίκων, της 

Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου είναι υπηρε-
σία που λειτουργεί σε 24ωρη βάση, όλες τις ημέρες του 
χρόνου, για την κάλυψη των αναγκών επιμέλειας, φρο-
ντίδας και ασφάλειας των παιδιών που περιθάλπονται 
στην Στέγη κι απαιτείται η παροχή εργασίας και κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες εκ μέρους των 
υπαλλήλων που υπηρετούν σε αυτή.

10. Την υπ’ αρ. 81093/31-12-2024 απόφαση έγκρισης 
του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 της Εται-
ρείας Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου, από το Τμήμα 
Προϋπολογισμού και Κρατικών Ενισχύσεων του Υπουρ-
γείου Δικαιοσύνης.

11. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 
αυτής, προκαλείται ετήσια δαπάνη η οποία θα βαρύνει 
τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του τρέχοντος οικο-
νομικού έτους,στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη ετήσια 
πίστωση, στον ΚΑΕ 0263 με το ποσό των 8.000,00 ευρώ 
το οποίο είναι και το ανώτερο όριο που προβλέπεται 
ότι θα χρειαστεί για την αποζημίωση των νυχτερινών 
και εξαιρεσίμων ωρών εργασίας, προς συμπλήρωση 
του εβδομαδιαίου ωραρίου, των υπαλλήλων της Ε.Π.Α. 
Ηρακλείου.

12. Την έγκριση της ανωτέρω καθιέρωσης από το Δ.Σ. 
της Ε.Π.Α. Ηρακλείου στην 1η Τακτική του συνεδρίαση 
στις 22-01-2025, Θέμα 3ο της Ημερήσιας Διάταξης.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.», αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε, για το έτος 2025, συνολικά 2.964 ώρες, για 
απασχόληση με αποζημίωση, 5 υπαλλήλων της Εταιρείας 
Προστασίας Ανηλίκων Ηρακλείου, στην Στέγη Φιλοξενί-
ας Ανηλίκων, κατά τις νυχτερινές ώρες εργασίμων ημε-
ρών και Σάββατων καθώς και νυχτερινές και ημερήσιες 
ώρες Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας τους,για 
το έτος 2025 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6643Τεύχος B’ 796/24.02.2025

Η συνολική προκύπτουσα ετήσια δαπάνη, βαρύνει τον 
ΚΑΕ 0263 του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, 
με το ποσό των 8.000,00 ευρώ το οποίο έχει προβλεφθεί 
για την αποζημίωση των νυχτερινών και εξαιρέσιμων ωρών 
εργασίας, προς συμπλήρωση του εβδομαδιαίου υποχρε-
ωτικού ωραρίου, των υπαλλήλων της Ε.Π.Α. Ηρακλείου.

Οι ώρες που προβλέπονται ανά υπάλληλο είναι ίσες 
με τα όρια που θέτουν οι σχετικές διατάξεις και ο αριθ-
μός των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων θα βε-

βαιώνεται με Υπηρεσιακό Σημείωμα της Προϊσταμένου 
Διεύθυνσης της Εταιρείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 22 Ιανουαρίου 2025

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΊΑ ΣΓΟΥΡΟΎ 

οποίο είναι και το ανώτερο όριο που προβλέπεται ότι θα χρειαστεί για την αποζημίωση των 
νυχτερινών και εξαιρεσίμων ωρών εργασίας, προς συμπλήρωση του εβδομαδιαίου 
ωραρίου, των υπαλλήλων της Ε.Π.Α. Ηρακλείου.  

12. Την έγκριση της ανωτέρω καθιέρωσης από το Δ.Σ. της Ε.Π.Α. Ηρακλείου στην 1η Τακτική του
συνεδρίαση στις 22-01-2025, Θέμα 3ο  της Ημερήσιας Διάταξης.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την
οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.»

Αποφασίζουμε 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡ
ΙΘ
Μ
ΟΣ

  Υ
ΠΑ

ΛΛ
ΗΛ

ΩΝ
 

ΩΡ
ΕΣ

 Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ
ΝΗ

Σ 
 Ε
ΡΓ
ΑΣ

ΙΑ
Σ 

 Ε
ΡΓ
ΑΣ

ΙΜ
ΩΝ

 
ΗΜ

ΕΡ
ΩΝ

  (
 Σ
ΥΜ

ΠΛ
ΗΡ

ΩΣ
Η)

 

ΩΡ
ΕΣ

 , 
ΣΑ

ΒΒ
ΑΤ

Α 
ΝΥ

ΧΤ
ΕΡ

ΙΝ
Η 

 Ε
ΡΓ
ΑΣ

ΙΑ
   

22
Η Ε
ΩΣ

 6
Η   
ΠΡ

ΩΙ
ΝΗ

 ( 
ΣΥ
Μ
ΠΛ

ΗΡ
ΩΣ

Η 
) 

ΩΡ
ΕΣ

   Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ
ΝΗ

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

  Κ
ΥΡ

ΙΑ
ΚΩ

ΝΚ
ΑΙ

 
ΕΞ
ΑΙ
ΡΕ
ΣΙ
Μ
ΩΝ

ΗΜ
ΕΡ

ΩΝ
 

22
Η   
ΕΩ

Σ 
6Η

  Π
ΡΩ

ΙΝ
Η 

( Σ
ΥΜ

ΠΛ
ΗΡ

ΩΣ
Η 

) 

ΩΡ
ΕΣ

 Κ
ΥΡ

ΙΑ
ΚΩ

ΝΚ
ΑΙ

 Ε
ΞΑ

ΙΡ
ΕΣ
ΙΜ

ΩΝ
ΗΜ

ΕΡ
ΩΝ

 
(6
Η 
ΠΡ

ΩΙ
ΝΗ

ΕΩ
Σ 

22
Η 
ΩΡ

Α)
 

 Ε
ΤΗ

ΣΙ
Ο 
ΣΥ
ΝΟ

ΛΟ
 

  Ν
ΥΧ

ΤΕ
ΡΙ
ΝΩ

Ν 
 Ω
ΡΩ

Ν 
  

ΕΤ
ΗΣ

ΙΟ
 Σ
ΥΝ

ΟΛ
Ο 

 Ω
ΡΩ

Ν 
ΚΥ

ΡΙ
ΑΚ

ΩΝ
 Κ
ΑΙ

 Ε
ΞΑ

ΙΡ
ΕΣ
ΙΜ

ΩΝ
 Η
Μ
ΕΡ
ΩΝ

 

1 Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 48 
2 Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 - - - 108 
3 Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 - - - 112 
4 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 2 1400 424 496 376 

      Σύνολο :     2320 644 
   ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ  :  2.964 

        Η Πρόεδρος 
   του Δ.Σ.  της Ε.Π.Α. Ηρακλείου   

Σγουρού Μαρία 
Εφέτης 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6644 Τεύχος B’ 796/24.02.2025

*02007962402250004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2025-02-24T19:54:59+0200




